bus 395 dienstregeling & lijnkaart

H395  verviers - Malmedy - Reuland

De buslijn 395 (Verviers - Malmedy - Reuland) heeft 14 routes. Op werkdagen zijn de diensturen:

(1) Auel Kirche—Reuland Gemeindehaus: 07:31(2) Francorchamps Route De Spa—Malmedy Gare: 07:44(3) Malmedy
Gare—Francorchamps Maison Godefroid: 16:20(4) Malmedy Gare—Malmedy Route De Wavreumont: 13:20 - 16:47(5)
Malmedy Gare—Reuland Bahnof: 10:41 - 17:50(6) Malmedy Gare—Sankt-Vith An Den Linden: 15:35 - 18:40(7)
Malmedy Gare—Verviers Gare Centrale: 05:55 - 18:25(8) Malmedy Route De Wavreumont—Sankt-Vith An Den Linden:
07:22(9) Reuland Bahnhof—Sankt-Vith An Den Linden: 06:00 - 17:10(10) Sankt-Vith An Den Linden—Auel 1: 16:15(11)
Sankt-Vith An Den Linden—Malmedy Gare: 06:25 - 17:35(12) Sankt-Vith An Den Linden—Reuland Bahnof: 08:25(13)
Sankt-Vith Bischofliche Schule—Auel 1: 12:50(14) Verviers Gare Centrale—Malmedy Gare: 07:05 - 19:40

Kijk in de gratis glimble reisapp voor de dichtstbijzijnde halte van bus 395 en hoe laat de eerstvolgende bus 395
aankomt.

Richting: Auel Kirche—Reuland Gemeindehaus bus 395 dienstrooster
8 haltes Auel Kirche—Reuland Gemeindehaus Dienstrooster

Route:

maandag 07:31
Auel Kirche dinsdag 07:31
Auel 1 woensdag 07:31
Steffeshausen 39 donderdag 07:31
Steffeshausen Sommers vrijdag 07:31
Reuland Bahnhof zaterdag Niet Operationeel
Reuland Brachter Weg zondag Niet Operationeel
Reuland Kulturhaus
Reuland Gemeindehaus

bus 395 info

Route: Auel Kirche—Reuland Gemeindehaus

Haltes: 8

Ritduur: 8 min

Samenvatting Lijn:


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/395/691764/6391423/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-691764&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Verviers%20-%20Malmedy%20-%20Reuland
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dnl%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBelgi%25C3%25AB%26ep.metro_name%3DBelgique&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-691764&af_sub9=View&af_sub1=1682&af_sub7=1682&deep_link_sub1=1682&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D691764%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_395_Verviers%20-%20Malmedy%20-%20Reuland_Belgique_View&deep_link_sub2=SEO_other_395_Verviers%20-%20Malmedy%20-%20Reuland_Belgique_View

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

£ 395 Verviers - Malmedy - Reuland @moovit

Richting: Francorchamps Route De bus 395 dienstrooster
Spa—Malmedy Gare Francorchamps Route De Spa—Malmedy Gare
16 haltes Dienstrooster Route:
BEKIJK LIJNDIENSTROOSTER
maandag 07:44
dinsd 07:44
Francorchamps Route De Spa insaag
woensdag 07:44
Francorchamps Maison Godefroid
donderdag 07:44
Francorchamps Hétel Rohenval
vrijdag 07:44
Francorchamps Route De Fagnou . .
zaterdag Niet Operationeel
Burnenville Chemin De Meiz zondag Niet Operationeel
Burnenville Route De Bernister
Burnenville Ecole
Burnenville Café Nélis bus 395 info
Route: Francorchamps Route De Spa—Malmedy
Malmedy Route De Wavreumont Gare
Haltes: 16
Malmedy Papeterie Ritduur: 22 min

Samenvatting Lijn:
Malmedy Hall Des Sports

Malmedy Cité Des Grands Prés
Malmedy Complexe Commercial
Malmedy Avenue Des Alliés
Malmedy Grand Fa

Malmedy Gare


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/395/691764/6391423/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-691764&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Verviers%20-%20Malmedy%20-%20Reuland
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/395/691764/2913733/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-691764&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Verviers%20-%20Malmedy%20-%20Reuland

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

£ 395 Verviers - Malmedy - Reuland @moovit

Richting: Malmedy Gare—Francorchamps bus 395 dienstrooster
Maison Godefroid Malmedy Gare—Francorchamps Maison Godefroid
14 haltes Dienstrooster Route:
BEKIJK LIJNDIENSTROOSTER

maandag 16:20

dinsd 16:20
Malmedy Gare nsdag

woensdag 12:15
Malmedy Place Albert 1er

donderdag 16:20
Malmedy Avenue Des Alliés

vrijdag 16:20
Malmedy Complexe Commercial . .

zaterdag Niet Operationeel
Malmedy Cité Des Grands Prés zondag Niet Operationeel
Malmedy Hall Des Sports
Malmedy Papeterie
Malmedy Route De Wavreumont bus 395 info

Route: Malmedy Gare—Francorchamps Maison
Burnenville Ecole Godefroid

Haltes: 14
Burnenville Route De Bernister Ritduur: 24 min

. . . Samenvatting Lijn:
Burnenville Chemin De Meiz

Francorchamps Route De Fagnou
Francorchamps Hétel Rohenval

Francorchamps Maison Godefroid


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/395/691764/2913733/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-691764&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Verviers%20-%20Malmedy%20-%20Reuland
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/395/691764/2913741/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-691764&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Verviers%20-%20Malmedy%20-%20Reuland

=] e © OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

£ 395 Verviers - Malmedy - Reuland @moovit

Richting: Malmedy Gare—Malmedy Route De bus 395 dienstrooster
Wavreumont Malmedy Gare—Malmedy Route De Wavreumont
8 Relles Dienstrooster Route:
BEKIJK LIJNDIENSTROOSTER
maandag 13:20 - 16:47
dinsd 13:20 - 16:47
Malmedy Gare nsdag
woensdag 13:20
Malmedy Place Albert 1er
donderdag 13:20 - 16:47
Malmedy Avenue Des Alliés
vrijdag 13:20 - 16:47
Malmedy Complexe Commercial . .
zaterdag Niet Operationeel
Malmedy Cité Des Grands Prés zondag Niet Operationeel
Malmedy Hall Des Sports
Malmedy Papeterie
Malmedy Route De Wavreumont bus 395 info
Route: Malmedy Gare—Malmedy Route De
Wavreumont
Haltes: 8

Ritduur: 10 min
Samenvatting Lijn:


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/395/691764/2913741/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-691764&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Verviers%20-%20Malmedy%20-%20Reuland
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/395/691764/2913742/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-691764&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Verviers%20-%20Malmedy%20-%20Reuland

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

£ 395 Verviers - Malmedy - Reuland @moovit

Richting: Malmedy Gare—Reuland Bahnof bus 395 dienstrooster
53 haltes Malmedy Gare—Reuland Bahnof Dienstrooster
Route:
maandag 10:41 - 17:50
Malmedy Gare
y dinsdag 10:41 - 17:50
Malmedy Ravel woensdag 10:41 - 17:50
Malmedy Super Gb donderdag 10:41 - 17:50
Malmedy Mon Bijou vrijdag 10:41 - 17:50
Malmedy Bellevue zaterdag 10:41 - 12:41
Geromont Lotissement Henkes zondag Niet Operationeel
Geromont Eglise
Geromont Route De Hédomont
bus 395 info
Baugnez Croix Des Ameéricains Route: Malmedy Gare—Reuland Bahnof
_ _ Haltes: 53
Baugnez Route De Ligneuville Ritduur: 56 min

Ligneuville Route De St-Vith Samenvatting Lijn:

Ligneuville Route De Malmedy
Ligneuville Pont De L'Ambleve
Ligneuville Café De L'Ambléve
Ligneuville Aux Bons Amis
Pont Chapelle

Pont Refat

Recht Ochsenbaracke


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/395/691764/2913742/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-691764&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Verviers%20-%20Malmedy%20-%20Reuland
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/395/691764/2913734/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-691764&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Verviers%20-%20Malmedy%20-%20Reuland

Recht Gendarmerie
Recht Vielsalmer Strasse
Recht Kreuzung

Recht Atelier Rauw
Recht Kaiserbaracke
Recht Borner Strasse

Nieder-Emmels Rechterstrasse

Nieder-Emmels 79

Nieder-Emmels Kirche

Nieder-Emmels Haus Mettlen & Dnetslicetbap ettty = Eopeniapblcs
[ 395 Verviers - Malmedy - Reuland @moovit

Sankt-Vith Hinningen 4 Wege

Sankt-Vith Belle-Vue

Sankt-Vith Friedhof

Sankt-Vith Vielsalmer Strasse

Sankt-Vith An Den Linden

Sankt-Vith Garage Simons

Sankt-Vith Geschaftskomplex

Sankt-Vith Mailust

Neubruck Neundorfer Stralle

Neubruck Hohenbusch Camping

Neubruck Hohenbusch

Grufflingen Houffalizer Strasse

Grufflingen Haus 21

Grufflingen Zentrum

Oudler Hof Schauben

Oudler Hof Cornelis

Oudler Schule

Oudler Kollenweg

Oudler Miuhlenbusch

Reuland Oudler Strasse

Reuland Lascheider Weg

Reuland Gemeindehaus

Reuland Kulturhaus


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/395/691764/2913734/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-691764&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Verviers%20-%20Malmedy%20-%20Reuland

Reuland Brachter Weg

Reuland Bahnof

Richting: Malmedy Gare—Sankt-Vith An Den bus 395 dienstrooster
Linden Malmedy Gare—Sankt-Vith An Den Linden
33 haltes Dienstrooster Route:

maandag 15:35 - 18:40
Malmedy Gare dinsdag 15:35 - 18:40

woensdag 13:10 - 18:40
Malmedy Ravel

donderdag 15:35 - 18:40
Malmedy Super Gb

vrijdag 15:35 - 18:40
Malmedy Mon Bijou

zaterdag 16:41 - 18:41
Malmedy Bell

aimedy beflevue zondag 12:35 - 18:35

Geromont Lotissement Henkes
Geromont Eglise
Geromont Route De Hédomont bus 395 info

Route: Malmedy Gare—Sankt-Vith An Den Linden
Baugnez Croix Des Américains Haltes: 33

Ritduur: 32 min

Baugnez Route De Ligneuville Samenvatting Lijn:

Ligneuville Route De St-Vith
Ligneuville Route De Malmedy
Ligneuville Pont De L'Ambleve
Ligneuville Café De L'Ambléve
Ligneuville Aux Bons Amis
Pont Chapelle

Pont Refat

Recht Ochsenbaracke

Recht Gendarmerie

Recht Vielsalmer Strasse

Recht Kreuzung © OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles
Recht Atelier Rauw ﬂ Verviers - Malmedy - Reuland 2moovit
Recht Kaiserbaracke

Recht Borner Strasse

Nieder-Emmels Rechterstrasse

Nieder-Emmels 79

Nieder-Emmels Kirche


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/395/691764/2913735/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-691764&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Verviers%20-%20Malmedy%20-%20Reuland
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/395/691764/2913735/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-691764&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Verviers%20-%20Malmedy%20-%20Reuland

Nieder-Emmels Haus Mettlen
Sankt-Vith Hinningen 4 Wege
Sankt-Vith Belle-Vue
Sankt-Vith Friedhof

Sankt-Vith Vielsalmer Strasse

Sankt-Vith An Den Linden

Richting: Malmedy Gare—Verviers Gare bus 395 dienstrooster
Centrale Malmedy Gare—Verviers Gare Centrale
48 haltes Dienstrooster Route:

maandag 05:55-18:25

dinsd 05:55 - 18:25
Malmedy Gare nsdag

woensdag 05:55-18:25
Malmedy Place Albert 1er

donderdag 05:55 - 18:25
Malmedy Avenue Des Alliés

vrijdag 05:55 - 18:25
Malmedy Complexe Commercial

zaterdag 06:20 - 18:35
Malmedy Cité Des Grands Prés sondag 08:30 - 18:35
Malmedy Hall Des Sports
Malmedy Papeterie
Malmedy Route De Wavreumont bus 395 info

Route: Malmedy Gare—Verviers Gare Centrale
Burnenville Café Nélis Haltes: 48

Ritduur: 56 min

Burnenville Route De Bernister Samenvatting Lijn:

Burnenville Chemin De Meiz
Francorchamps Route De Fagnou
Francorchamps Hétel Rohenval
Francorchamps Maison Godefroid
Francorchamps Route De Spa
Francorchamps Route De Sart 201
Francorchamps Domaine De Baronheid
Francorchamps Route De Hockai
Sart-Lez-Spa Ferme Piron

Sart-Lez-Spa Cockaifagne

Sart‘LeZ‘Spa Gare © OpenStreetMap contributors | £ OpenMapTiles

fd 395 Verviers - Malmedy - Reuland i
Sart-Lez-Spa Roquez 5 395 Verviers - Malmedy - Reulan 2moovit


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/395/691764/2913743/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-691764&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Verviers%20-%20Malmedy%20-%20Reuland
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/395/691764/2913743/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-691764&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Verviers%20-%20Malmedy%20-%20Reuland

Sart-Lez-Spa Route De Solwaster
Sart-Lez-Spa Arzelier
Sart-Lez-Spa Monument

Tiege Cimetiere

Tiege Charmille

Tiege Village

Tiege Route De Jalhay

Tiege Sous-Station

Polleur Bois Des Gattes
Polleur Neufmarteau

Polleur Hotel De La Hoégne
Polleur La Xhavée

Polleur Ewereville

Jehanster Many

Jehanster Route De Heusy
Jehanster Rue Des Sarts
Mangombroux Route De Jehanster
Mangombroux Le Faweux
Mangombroux Rame Croix
Mangombroux Casino
Mangombroux Eglise
Mangombroux Avenue J. Tasté
Mangombroux Horloge
Verviers Place De L'Abattoir
Verviers Palais

Verviers Gare Centrale

Richting: Malmedy Route De
Wavreumont—Sankt-Vith An Den Linden

43 haltes

Malmedy Route De Wavreumont
Malmedy Papeterie

Malmedy Hall Des Sports

bus 395 dienstrooster

Malmedy Route De Wavreumont—Sankt-Vith An

Den Linden Dienstrooster Route:

maandag
dinsdag
woensdag

donderdag

07:22

07:22

07:22

07:22


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/395/691764/3600361/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-691764&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Verviers%20-%20Malmedy%20-%20Reuland

Malmedy Cité Des Grands Prés
Malmedy Complexe Commercial
Malmedy Avenue Des Alliés
Malmedy Place Albert 1er
Malmedy Gare

Malmedy Ravel

Malmedy Super Gb

Malmedy Mon Bijou

Malmedy Bellevue

Geromont Lotissement Henkes
Geromont Eglise

Geromont Route De Hédomont
Baugnez Croix Des Américains
Baugnez Route De Ligneuville
Ligneuville Route De St-Vith
Ligneuville Route De Malmedy
Ligneuville Pont De L'Ambléve
Ligneuville Café De L'Ambléve
Ligneuville Aux Bons Amis
Pont Chapelle

Pont Refat

Recht Ochsenbaracke

Recht Gendarmerie

Recht Vielsalmer Strasse
Recht Kreuzung

Recht Atelier Rauw

Recht Kaiserbaracke

Recht Borner Strasse
Nieder-Emmels Rechterstrasse
Nieder-Emmels 79
Nieder-Emmels Kirche
Nieder-Emmels Haus Mettlen

Sankt-Vith Hinningen 4 Wege

vrijdag 07:22

zaterdag Niet Operationeel
zondag Niet Operationeel
bus 395 info

Route: Malmedy Route De Wavreumont—Sankit-
Vith An Den Linden

Haltes: 43

Ritduur: 58 min

Samenvatting Lijn:

© OpenStreetMap contributors | £ OpenMapTiles

f=d 395 Verviers - Malmedy - Reuland ®moovit


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/395/691764/3600361/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-691764&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Verviers%20-%20Malmedy%20-%20Reuland

Sankt-Vith Belle-Vue

Sankt-Vith Friedhof

Sankt-Vith Vielsalmer Strasse

Sankt-Vith An Den Linden

Sankt-Vith Bischofliche Schule

Sankt-Vith Maria Goretti

Sankt-Vith An Den Linden

Richting: Reuland Bahnhof—Sankt-Vith An Den bus 395 dienstrooster
Linden Reuland Bahnhof—Sankt-Vith An Den Linden
21 haltes Dienstrooster Route:

maandag 06:00 - 17:10
Reuland Bahnhof dinsdag 06:00 - 17:10

woensdag 06:00 - 17:10
Reuland Brachter Weg

donderdag 06:00 - 17:10
Reuland Kulturhaus

vrijdag 06:00 -17:10
Reuland Gemeindehaus

zaterdag 09:15-13:15
Reuland Lascheider W

eufand Laschelder Y¥eg zondag Niet Operationeel

Reuland Oudler Strasse
Oudler Mihlenbusch
Oudler Kollenweg bus 395 info

Route: Reuland Bahnhof—Sankt-Vith An Den
Oudler Schule Linden

) Haltes: 21
Oudler Hof Cornelis Ritduur: 21 min
ina Liin:

Oudler Hof Schauben Samenvatting Lijn

Grufflingen Zentrum

Grufflingen Haus 21

Grufflingen Houffalizer Strasse
Neubruck Hohenbusch
Neubruck Hohenbusch Camping
Neubruck Neundorfer Stralle
Sankt-Vith Mailust

Sankt-Vith Geschaftskomplex
Sankt-Vith Garage Simons

Sankt-Vith An Den Linden


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/395/691764/2913744/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-691764&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Verviers%20-%20Malmedy%20-%20Reuland

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

£ 395 Verviers - Malmedy - Reuland @moovit

Richting: Sankt-Vith An Den Linden—Auel 1 bus 395 dienstrooster
28 haltes Sankt-Vith An Den Linden—Auel 1 Dienstrooster
Route:
maandag 16:15
Sankt-Vith An Den Lind
an I nenLinden dinsdag 16:15
Sankt-Vith Bischofliche Schule woensdag Niet Operationeel
Sankt-Vith Maria Goretti donderdag 16:15
Sankt-Vith Maria Goretti vrijdag 16:15
Sankt-Vith Garage Simons zaterdag Niet Operationeel
Sankt-Vith Geschaftskomplex zondag Niet Operationeel
Sankt-Vith Mailust
Neubruck Neundorfer Strale
bus 395 info
Neubruck Hohenbusch Camping Route: Sankt-Vith An Den Linden—Auel 1
Haltes: 28
Neubruck Hohenbusch Ritduur: 35 min

Grufflingen Houffalizer Strasse Samenvatting Lijn:

Grufflingen Haus 21
Grufflingen Zentrum
Oudler Hof Schauben
Oudler Hof Cornelis
Oudler Schule
Oudler Kollenweg

Oudler Mihlenbusch


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/395/691764/2913744/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-691764&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Verviers%20-%20Malmedy%20-%20Reuland
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/395/691764/2913737/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-691764&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Verviers%20-%20Malmedy%20-%20Reuland

Reuland Oudler Strasse
Reuland Lascheider Weg
Reuland Gemeindehaus
Reuland Kulturhaus
Reuland Brachter Weg
Reuland Bahnof

Steffeshausen Sommers

Steffeshausen 39

Auel Kirche
Auel 1 © OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles
< 395 Verviers - Malmedy - Reuland ®moovit

Richting: Sankt-Vith An Den Linden—Malmedy bus 395 dienstrooster
Gare Sankt-Vith An Den Linden—Malmedy Gare
36 haltes Dienstrooster Route:

maandag 06:25 - 17:35

i 25 -17:

Sankt-Vith An Den Linden dinsdag 06:25 -17:35

woensdag 06:25-17:35
Sankt-Vith Bischofliche Schule

donderdag 06:25-17:35
Sankt-Vith Maria Goretti

vrijdag 06:25-17:35
Sankt-Vith Maria Goretti

zaterdag 07:40 - 17:50
Sankt-Vith Vielsalmer Strasse zondag 09:50 - 17-50
Sankt-Vith Friedhof
Sankt-Vith Belle-Vue
Sankt-Vith Hinningen 4 Wege bus 395 info

Route: Sankt-Vith An Den Linden—Malmedy Gare
Nieder-Emmels Haus Mettlen Haltes: 36

Ritduur: 34 min
Nieder-Emmels Kirche Samenvatting Lijn:

Nieder-Emmels 79
Nieder-Emmels Rechterstrasse
Recht Borner Strasse

Recht Kaiserbaracke

Recht Atelier Rauw

Recht Kreuzung

Recht Vielsalmer Strasse

Recht Gendarmerie


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/395/691764/2913737/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-691764&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Verviers%20-%20Malmedy%20-%20Reuland
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/395/691764/2913745/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-691764&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Verviers%20-%20Malmedy%20-%20Reuland

Recht Ochsenbaracke

Pont Refat

Pont Chapelle

Ligneuville Aux Bons Amis
Ligneuville Café De L'Ambléve
Ligneuville Pont De L'Ambléve
Ligneuville Route De Malmedy

Ligneuville Route De St-Vith

Baugnez Route De Ligneuville

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

Baugnez Croix Des Américains

f< 395 Verviers - Malmedy - Reuland ®moovit

Geromont Route De Hédomont
Geromont Eglise
Geromont Lotissement Henkes
Malmedy Bellevue
Malmedy Mon Bijou
Malmedy Super Gb
Malmedy Ravel
Malmedy Gare
Richting: Sankt-Vith An Den Linden—Reuland bus 395 dienstrooster
Bahnof Sankt-Vith An Den Linden—Reuland Bahnof
21 haltes Dienstrooster Route:

maandag 08:25

i 2

Sankt-Vith An Den Linden dinsdag 08:25

woensdag 08:25
Sankt-Vith Garage Simons

donderdag 08:25
Sankt-Vith Geschéaftskomplex

vrijdag 08:25
Sankt-Vith Mailust

zaterdag Niet Operationeel
Neubruck Neundorfer Stralde zondag Niet Operationeel
Neubruck Hohenbusch Camping
Neubruck Hohenbusch
Grufflingen Houffalizer Strasse bus 395 info

Route: Sankt-Vith An Den Linden—Reuland Bahnof
Grufflingen Haus 21 Haltes: 21

Ritduur: 20 min

Grufflingen Zentrum Samenvatting Lijn:


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/395/691764/2913745/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-691764&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Verviers%20-%20Malmedy%20-%20Reuland
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/395/691764/2913738/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-691764&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Verviers%20-%20Malmedy%20-%20Reuland

Oudler Hof Schauben
Oudler Hof Cornelis
Oudler Schule

Oudler Kollenweg
Oudler Mihlenbusch
Reuland Oudler Strasse
Reuland Lascheider Weg
Reuland Gemeindehaus
Reuland Kulturhaus
Reuland Brachter Weg

Reuland Bahnof

Richting: Sankt-Vith Bischoéfliche Schule—Auel
1

27 haltes

Sankt-Vith Bischéfliche Schule
Sankt-Vith Maria Goretti
Sankt-Vith An Den Linden
Sankt-Vith Garage Simons
Sankt-Vith Geschaftskomplex
Sankt-Vith Mailust

Neubruck Neundorfer Stralle
Neubruck Hohenbusch Camping
Neubruck Hohenbusch
Grufflingen Houffalizer Strasse
Grufflingen Haus 21
Grufflingen Zentrum

Oudler Hof Schauben

Oudler Hof Cornelis

Oudler Schule

Oudler Kollenweg

Oudler Mihlenbusch

Reuland Oudler Strasse

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

£ 395 Verviers - Malmedy - Reuland @moovit

bus 395 dienstrooster

Sankt-Vith Bischofliche Schule—Auel 1
Dienstrooster Route:

maandag Niet Operationeel
dinsdag Niet Operationeel
woensdag 12:50
donderdag Niet Operationeel
vrijdag Niet Operationeel
zaterdag Niet Operationeel
zondag Niet Operationeel
bus 395 info

Route: Sankt-Vith Bischofliche Schule—Auel 1
Haltes: 27

Ritduur: 33 min

Samenvatting Lijn:


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/395/691764/2913738/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-691764&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Verviers%20-%20Malmedy%20-%20Reuland
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/395/691764/2913736/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-691764&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Verviers%20-%20Malmedy%20-%20Reuland

Reuland Lascheider Weg
Reuland Gemeindehaus
Reuland Kulturhaus
Reuland Brachter Weg
Reuland Bahnof

Steffeshausen Sommers

Steffeshausen 39

Auel Kirche
Auel 1
© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles
< 395 Verviers - Malmedy - Reuland ®moovit

Richting: Verviers Gare Centrale—Malmedy bus 395 dienstrooster
Gare Verviers Gare Centrale—Malmedy Gare
48 haltes Dienstrooster Route:

maandag 07:05 - 19:40

i 7:05-19:4

Verviers Gare Centrale dinsdag 07:05 - 19:40

woensdag 07:05 - 19:40
Verviers Palais

donderdag 07:05 - 19:40
Verviers Place D'Arles

vrijdag 07:05 - 19:40
Mangombroux Horloge

zaterdag 07:40 - 19:40
Mangombroux Avenue J. Tasté zondag 09:40 - 19-40
Mangombroux Eglise
Mangombroux Casino
Mangombroux Rame Croix bus 395 info

Route: Verviers Gare Centrale—Malmedy Gare
Mangombroux Le Faweux Haltes: 48

Ritduur: 53 min
Mangombroux Route De Jehanster Samenvatting Lijn:

Jehanster Rue Des Sarts
Jehanster Route De Heusy
Jehanster Many

Polleur Ewereville

Polleur La Xhavée

Polleur Hbtel De La Hoégne
Polleur Neufmarteau

Polleur Bois Des Gattes


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/395/691764/2913736/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-691764&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Verviers%20-%20Malmedy%20-%20Reuland
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/395/691764/2913739/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-691764&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Verviers%20-%20Malmedy%20-%20Reuland

Tiege Sous-Station

Tiege Route De Jalhay

Tiege Village

1

Tiege Charmille
Tiege Cimetiére Becidant

Sart-Lez-Spa Monument

Sart-Lez-Spa Arzelier e

Sart-Lez-Spa Route De Solwaster - B

Sart-Lez-Spa Roquez

Germaolr - Mouter

| © OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

Sart-Lez-Spa Gare

[ 395 Verviers - Malmedy - Reuland @moovit
Sart-Lez-Spa Cockaifagne
Sart-Lez-Spa Ferme Piron
Francorchamps Route De Hockai
Francorchamps Domaine De Baronheid
Francorchamps Route De Sart 201
Francorchamps Route De Spa
Francorchamps Maison Godefroid
Francorchamps Hétel Rohenval
Francorchamps Route De Fagnou
Burnenville Chemin De Meiz
Burnenville Route De Bernister
Burnenville Café Nélis
Malmedy Route De Wavreumont
Malmedy Papeterie
Malmedy Hall Des Sports
Malmedy Cité Des Grands Prés
Malmedy Complexe Commercial
Malmedy Avenue Des Alliés
Malmedy Place Albert 1er

Malmedy Gare

395 bus dienstroosters en routekaarten zijn beschikbaar als online PDF op
moovitapp.com. Gebruik de Moovit-app om live de vertrektijden van bus-,


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/395/691764/2913739/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-691764&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Verviers%20-%20Malmedy%20-%20Reuland
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/395/691764/6391423/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-691764&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Verviers%20-%20Malmedy%20-%20Reuland

trein- en metrolijnen te bekijken, en stap-per-stap wegbeschrijvingen voor
alle OV-lijnen in Belgique.

Over Moovit < MaaS-oplossingen < Ondersteunde landen -
Mooviter-gemeenschap

© 2024 Moovit - Alle rechten voorbehouden

Bekijk Live Aankomsttijden

7 Download in de -
|:| U\I\Teb App @& App Store ‘ »

ONTDEK HET OP

Google Play


https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dnl%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBelgi%25C3%25AB%26ep.metro_name%3DBelgique&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-691764&af_sub9=View&af_sub1=1682&af_sub7=1682&deep_link_sub1=1682&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D691764%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_395_Verviers%20-%20Malmedy%20-%20Reuland_Belgique_View&deep_link_sub2=SEO_other_395_Verviers%20-%20Malmedy%20-%20Reuland_Belgique_View
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Verviers%20-%20Malmedy%20-%20Reuland
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Verviers%20-%20Malmedy%20-%20Reuland
https://moovitapp.com/index/nl/openbaar_vervoer-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Verviers%20-%20Malmedy%20-%20Reuland
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Verviers%20-%20Malmedy%20-%20Reuland&lang=en

